平 顶 山 市 湛 河 区 商 务 局

关于开展“共抗疫情 百万补贴”家电

专项公益补贴活动的通知

曹镇乡、各街道、区直各单位：

为响应国家商务部提出的全国促进商品消费，进一步提振消

费信心，促进消费回补，为回馈奋斗在一线抗疫防疫工作者，

以行动传温暖，用真情献社会，现有湛河区商务局联合平顶

山市宜美电器销售有限公司开展“共抗疫情 百万补贴”家

电专项公益补贴活动。此次公益补贴由平顶山市宜美电器销

售有限公司联合各知名生产厂家集资 200 万，用于区机关单

位各企事业单位及相关企业、街道职工及亲属购买用于手机、

空调、彩电、冰箱、洗衣机、厨房电器等 2000 台（套），补

贴有关事项通知如下：

一、公益补贴主题

“共抗疫情 百万补贴”家电专项公益补贴活动

二、补贴单位

主办单位：湛河区商务局

承办单位：平顶山市宜美电器销售有限公司

三、补贴时间

2022 年 7 月 30 日 8：30-21：00到店选购为准（仅此一

天，闭店专场报名参加）

四、补贴地点

平顶山宜美电器商场（湛河区新华路与东风路交叉口新

华国际一楼宜美电器）

五、补贴内容

公益补贴期间，全场商品空调、彩电、冰箱、洗衣机、

厨房电器、小家电、卫浴等商品，均按照厂销价每台至少补

贴 300-3000元。购买单品，价格在 799 元以上可以享受补贴优

惠。（补贴额度及补贴品类参见附件“部分产品补贴情况表”，

其它补贴细则请至补贴地点咨询或电话问询）

六、补贴对象

湛河区：卫健委、交通运输局、公安局、商务局、市场

监督管理局、城市管理局、教体局、消防救援大队、农业农

村局、应急管理局、住建局、各乡镇等机关、各企事业单位

及相关企业、街道职工及亲属。

七、报名方式

有家电购买需求的员工于 7 月 29 日下午 20:00 之前通

过以下报名方式报名（逾期不再办理，不报名无法进场享受

补贴)。

报名方式为：

1、电话报名。拨打以下联系电话报名，录入相关信息。

齐经理 17335231205 任经理 15537581555

2、扫描二维码报名。 使用微信扫描以下二维码，进行

线上报名。

7.30 日补贴期间，请已报名人员至平顶山宜美电器商场

（湛河区新华路与东风路交叉口新华国际一楼宜美电器）门

口，由工作人员查验报名信息是否符合，查验符合后发放补

贴券。

八、相关事项

1、该项补贴产品补贴价格大体已至市场同类产品最低

价格，为回馈一线抗洪防疫工作者的公益类性质。

2、所有公益补贴促销企业均应严格遵守国家法律法规，

签订质量承诺书，保障商品质量，提高服务水平，为消费者

提供质优价廉的商品和优质服务，如出现价格、质量、服务、

售后等问题，应由补贴企业按照消费者保护法等法律法规积

极妥善给予反馈解决。

3、请区直各有关单位等部门通知本系统工作人员，扩

大活动知晓率和参与度，让更多一线防疫工作者享受到关心

关爱和优惠实惠。请区直各有关单位等部门确定一名联系人，

负责本系统公益活动的沟通联系。

4、补贴权益

平顶山市区范围内免费送货上门安装，如暂不需安装，

也可把所购电器在承办商家免费寄存一年。

5、补贴方法

每位报名人员限购空调柜机 1 台，挂机 3 台，电视 2 台，

冰箱 1 台，洗衣机 1 台，厨房电器或小家电 5 套。

6、防疫及安保措施

根据国家卫生健康委发布《新型冠状病毒感染的防控方案》

对进入商场的所有人员发放并佩戴口罩，出示健康码，医用酒精

消毒，全员测量体温；同时配备安保人员进行维持现场的秩序；

为防止人员聚集并分时段依照现场客流量，在入口处拉隔离带进

行人员限流控制。

湛河区商务局

2022 年 7 月 23 日

附：家电专项公益补贴活动部分产品补贴情况表

“共抗疫情●情暖职工”家电专项公益补贴

活动部分产品补贴情况表

家

用

空

调

产品机型 市场价 活动价 补贴金额 抗疫补贴价

美的系大 1.5 匹新能效变频机 2999 2399 400 1999

格力大 1.5 匹一级能效空调 3599 3199 400 2799

奥克斯大 1.5 匹一级变频空调 2999 2399 400 1999

格力大 3 匹一级变频圆柱空调 11999 9999 1000 8999

美的系大 3p 变频新能效柜机空调 6999 5699 1300 4399

彩

电

康佳 65英寸 4K 智能电视 3199 2599 700 1899

康佳 75 英寸 4K 智能电视 4199 3899 600 3299

创维 90 英寸 4K 智能电视 13999 11999 2000 9999

海信 80 英寸激光新品 15999 13999 2000 11999

康佳 98 寸高端智能电视 24999 19999 4000 15999

冰

箱

洗

衣

机

小天鹅 10公斤变频滚筒洗衣机 2599 1899 500 1399

海尔 10 公斤变频滚筒洗衣机 2899 1999 500 1499

海尔 10 公斤直驱变频滚筒洗衣机 3999 2999 600 2399

西门子 10 公斤金色滚筒洗衣机 4999 4299 600 3699

卡萨帝 10 公斤滚筒洗烘一体机 9999 8999 2300 5699

备注：公益补贴：平顶山市宜美电器销售有限公司是湛河区唯一指定

定点单位。

湛河区商务局

2022 年 7 月 23 日

美的 528 立升对开门冰箱 3999 2999 700 2299

海尔 480 立升对开门冰箱 3599 2999 500 2499

容声 301 立升多门玻璃面板冰箱 4399 3199 500 2699

卡萨帝 643 立升对开门冰箱 11999 9999 1800 8199

厨

卫

美的烟机+灶具套餐 2599 1999 600 1399

老板双腔烟机+灶具套餐 7999 5999 1000 4999

美的 50L 速热热水器 1099 799 300 499

美的 13 升燃气热水器 1699 1199 350 849

海尔 16 升零冷水燃气热水器 3399 2799 1000 1799

净

水

美的反渗透净水机 2599 2399 600 1799

沁园 400 加仑无罐净水机 3599 2699 500 2199

新

飞

半自动智能锁 1799 1299 500 799

全自动智能锁 1999 1499 500 999

新飞全智能豪华按摩椅 5999 4599 1100 3499

新飞全智能尊贵按摩椅 7999 6999 1000 5999